МБОУ «Свердловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 30 апреля 2015 г. № 4 8

с. Свердловское

О проведении Глобальной недели безопасности дорожного движения.

На основании письма комитета по образованию Администрации Хабарского

района от 29.04.2015 г. « О проведении Глобальной недели безопасности

дорожного движения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ч

1. Провести с 04.05. по 10.05. 2015 г. Глобальную неделю безопасности
дорожного движения.

2. Утвердить план проведения Глобальной недели безопасности
дорожного движения. (Приложение)

3. Савёловой Л.И. информацию о проведении Глобальной недели
безопасности дорожного движения предоставить до 12.05.2015 г. в
комитет по образованию Денисенко Л.И..

Директор школъц Т;В. Дроздова

С приказом ознакомлены:

ч. с с Ь •

JLiu

if. и,
Ji. U Ящ&ре*-*^

Приложение

План проведения Глобальной недели БДД

№ Мероприятие Участники
п/п мероприятия
1 Акция «Автокресло-детям» 1-5 классы
2 Акция «Родительский час» 1-11 классы
3 Изучение с педколлективом

информации о состоянии детского
дорожно-транспортного травматизма
^ Алтайском крае по итогам 1 квартала
2015 года

Педколлектив

4 Флешмоб «Будь ярким! Будь
знаменитым!»

5-8 классы

5 Викторина «Правила движения-
достойны уважения!»

1 -4 классы

6 Акция «Световозвращатель» 1-11 классы